
COCKTAILS 169:-

Sugen på annat eller något alkoholfritt? Fråga personalen

ORANGE ROYAL 
JÄGER ORANGE, COINTREAU, FÄRSKPRESSAD APELSIN 

VIOL TWIST 
GIN, VIOL, VIOLSKUM

NEGRONI POMEGRANATE 
GIN, CAMPARI & GRANATÄPPLE 

CUCUMBER BASIL SMASH  
VODKA, GURKA & BASILIKA

NEGRONI  
GIN, CAMPARI, VERMOUTH

AMARETTO SICILY  
AMARETTO & LIMONCELLO

ESPRESSO MARTINI  
VODKA, KAHLUA, ESPRESSO

GRASSHOPPER 
KAKAO & MINT

KLASSIKERHUSETS



FÖRRÄTTER

Allergisk eller vill du veta köttets ursprung? Fråga personalen! 

CAPRESE 
Tomat, burrata, basilika & riven balsamico 

CARPACCIO 
Carpaccio på oxfilé, rucolaolja, rostade pinjenötter, citron & parmesan 36 mån.

BRUSCHETTA
Tomat, basilika, vitlök & pesto, prosciutto, riven balsamico & parmesan 36 mån. 

ANTIPASTI FÖR 2  
Italienska charkuterier, tomatmarmelad med tillbehör.

129:- 

139:-

135:-

279:-

VARMRÄTTER
ZUPPA DI PESHE 
Rödvins-& tomatbaserad fisk-& skaldjurssoppa med focaccia & parmesanaioli 

AGNELLO SCOTTADITO 
Lammracks med friterad bakpotatis, confiterade rotfrukter, örtsmör & rosmarinssky

RISOTTO AL TARTUFO
Karl-Johan svamp, svart tryffel, vitvin & parmesan 36 mån. 

TRECOTE DI VITELLO  
Kalventrecote, smörstekta haricot verts med pancetta, semitorkade tomater,
ört-& parmesan kroketter & rödvinssås

295:- 

369:-

275:-

395:-



PASTA

Allergisk eller vill du veta köttets ursprung? Fråga personalen! 

LINGUINE AGLIO E OLIO CON SCAMPI 
Scampi, chili, vitlök, vitt vin, tomater & persilja 

PAPPARDELLE AL PUTTANESCA 
Tomatsås, oliver, kapris, soltorkad tomat,  chili, vitlök & basilika

GNOCCHI
Krämig sås med oxfilé, soltorkad tomat, vitlök, chili, parmesan & pancetta 

SPAGHETTI ALLE VONGOLE  
Vongole, vitt vin, persilja & vitlök

CARBONARA  
Linguine, pancetta, ägg, pecorino & svartpeppar 

295:- 

229:-

295:-

295:-

249:-

FONDUEAFTON
SERVERAS MED OXKÖTT, 6 OLIKA SÅSER,
PARMESAN FRIES, SALLAD & FOCACCIA

ALLT MED INSPIRATION FRÅN ITALIEN
SERVERAS ONSDAG-LÖRDAG
395:- PER PERSON, MINIMUN 2 PERSONER
275:- BARN UPP TILL 12 ÅR



PIZZA

Allergisk eller vill du veta köttets ursprung? Fråga personalen! 

STHLM BLANCO 
Ost, picklad lök, rostade rotfrukter, honung, valnötter, smulad chevré & rucola (utan tomatsås) 

BRESAOLA 
Bresaola, kapris, rucola, citronolja & parmesan

SPICY SALAMI
Ost, salami, salsiccia, lök & jalapeno

QUATTRO FORMAGGI  
Cremé fraiche, fior di latte, tallegio, blue cheese, burrata, citronolja, pistagenötter & krasse (utan tomatsås)

PESTO 
Ost, pesto, soltorkade tomater, rucola, pinjenötter, burrata & scampi, (utan tomatsås) 

NILS-PETTER 
Ost,lök, färska champinjoner, tomat, oxfilé & bearnasiesås

SALSICCIA
Tryffelcremé, ost, potatis & salsiccia (utan tomatsås) 

PARMA  
Ost, parma, oliver, fikon, parmesan & machesallad

179:- 

179:-

179:-

189:-

189:- 

189:-

189:-

189:-



Allergisk eller vill du veta köttets ursprung? Fråga personalen! 

BARNMENY
PASTA BOLOGNESE  129:-

CARBONARA   129:-

KÖTTBIT MED POMMES & BEA  159:-

BARNPIZZA  119:-
Välj mellan Margherita, Vesuvio, Hawaii eller Capricciosa

DRYCK?
Nästa sida!



Sugen på något annat eller alkholfritt? Fråga personalen! 

SPUMANTE/MOUSSERANDE
Prosecco, Le Arche  

Esterlin, Champagne 

Champagne, Perrier-Jouet , Blanc de Blancs

125/620:-

155/995:-

1495:-

BIRRA ALLA SPINA/ FATÖL
Poretti  

Carlsberg Export

Eriksberg Karaktär

98:-

96:-

98:-

BIRRA IN BOTTIGLIA/FLASKÖL
Staropramen, 33cl  

TILL, 50cl

Carlsberg HOF

Brooklyn EAST IPA

96:-

98:-

89:-

96:-

BEVANDE
Läsk/ Mineralvatten  

Alkoholfritt Vin/bubbell

Alkoholfri öl/cider

San Pellegrino, citron/blodapelsin

45:-

79:-

59:-

49:-



Sugen på något annat eller alkholfritt? Fråga personalen! 

VINO BIANCO / VITT VIN
LE ARCHE PRIMIZIA
Garganega, Veneto 

SOAVE CLASSICO
Garganega, Veneto

IL FORTINO
Vermentino, Toscana 

GEMMA LANGHE  
Arneis, Piemonte

 
119:-/495:- 

 
129:-/549:-

 
139:-/589:- 

   
149:-/619:-

VINO ROSSO / RÖTT VIN
LE ARCHE PRIMIZIA
Corvina, Veneto 

CAPIRUSSU SANTA BARBARA
Primitivo, Apulien

LE PIRRE
Nero d’Avola, Sicilien 

IL FORTINO CHIANTI CLASSICO  
Sangiovese, Toscana

GEMMA LANGHE 
Nebbiolo, Piemonte

VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO 
Corvinablend, Veneto

 
119/495:- 

 
129/549:-

 
139/589:- 

   
149/619:-

  
159/659:-

  
159/729:-

GEMMA BAROLO
Nebbiolo, Piemonte 

QUERCECCHIO BRUNELLO DI MONTALCINO
Sangiovese, Brunello, Toscana

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
Corvinablend, Veneto 

BORGHETTO CHIANTI  
Sangiovese, Toscana 1,5 L 

GEMMA BAROLO 
Nebbiolo, Piemonte 1,5 L

 
995:- 

 
1395:-

 
1195:- 

   
895:-

  
1795:-


